Município de Caçapava
--- Estado de São Paulo ---

Errata Anexo VII do  Edital Nº 11/SMCEL/2020 – Chamada Pública para Seleção de Projetos –

Inciso III Lei Aldir Blanc

A Prefeitura de Caçapava por meio da Secretaria de Cultura, Esportes e Lazer torna público a

retificação  do  Anexo  VII  do  Edital  Nº  11/SMCEL/2020  –  Chamada  Pública  para  Seleção  de

Projetos – Inciso III  Lei  Aldir  Blanc publicado em 2 de outubro de 2020,  referente a data de

publicação dos projetos selecionados com nome dos respectivos proponentes. Fica assim definida

a nova data:

Publicação de propostas selecionadas 20/10/2020

Fabrício Alberto Correia
Secretaria de Cultura, Esportes e Lazer